CÃMARAMUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

REQUERIMENTO NºA 4 ~ /2013 Vereador Leonardo Barbosa

ASSUNTO

AMPLIAÇÃO E REFORMA
FRANSCISCA DE PAULA

DO SANEAMENTO DO

Partido - PTB
APROVADO
Unanimidade

Em· 1°1 JO<Z 1o2()I 3

~~

ES,IDENtJ..tJ
·~

Nti.-ti te )

Senhor Presidente.

Requerido à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, Dr.
ETTORE LABANCA, junto ao Superintendente de Habitação da Caixa Econômica Federal

em Pernambuco que sejam tomadas as devidas providencias no sentido de executar a
ampliação e reforma do saneamento do Residencial acima citado.

São Lourenço da Mata Cidade da Copa
Sala das Sessões, 02 de Janeiro 2013.

VEREADOR

Rua Dr. JoaquimNabuco, 208 - Centro - São Lourenço daMata-PE-CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254- CNPJ: l 1.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br - www.camarasaolourencodamata.pe.com.br